
Gmina Nysa
Gminny Zarząd Oświaty
ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa

Nysa, dnia 15 stycznia 2021 r.

**Strona internetowa na której zostało
zamieszczone zaproszenie do składania ofert.**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zaproszenia do złożenia oferty pn.: **„Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu pn. „Rozwój kompetencji kluczowych drogą do sukcesu w Gminie Nysa”**

WYJAŚNIENIA I TREŚCI ZAPROSZENIA

Pytanie:

Czy zamówienie jest dla placówki oświatowej ? Czy na tablice interaktywne można zastosować VAT 0% ? Jesteście Państwo w stanie przy zamówieniu przygotować i złożyć dokument z załącznika ?

Odpowiedź:

Zamawiającym jest Gmina Nysa, ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa, Gminny Zarząd Oświaty w Nysie. Zamawiający nie jest placówką oświatową więc należy zastosować VAT 23%. W związku z powyższym dokument z załącznika nie ma zastosowania.

Pytanie:

Komputer przenośny – 6 sztuk.

Zamawiający wymaga procesora osiągające w teście PassMark2007 CPU Mark wynik nie mniejszy niż 7157 punktów na dzień 9.11.2018 r. według wyników opublikowanych na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Wymagany wynik pochodzi z okresu z przed ponad 2 lat przez co jest przestarzały oraz nieaktualny a procesory z tego okresu nie są już produkowane. W związku z powyższym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie notebooków wyposażonych w procesor osiągający 7157 punktów w teście Passmark CPU Mark na dzień od dnia ogłoszenia zapytania do dnia składania ofert?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie:

Komputer przenośny – 27 sztuk.

Zamawiający wymaga procesora osiągające w teście PassMark2007 CPU Mark wynik nie mniejszy niż 4193 punktów na dzień 9.11.2018 r. według wyników opublikowanych na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Wymagany wynik pochodzi z okresu z przed ponad 2 lat przez co jest przestarzały oraz nieaktualny a procesory z tego okresu nie są już

produkowane. W związku z powyższym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie notebooków wyposażonych w procesor osiągający 4193 punktów w teście Passmark CPU Mark na dzień od dnia ogłoszenia zapytania do dnia składania ofert?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie:

Komputer przenośny – 6 sztuk.

Zamawiający wymaga komputera przenośnego wyposażonego w port VGA. Wszyscy czołowi producenci komputerów przenośnych rezygnują z montażu przestarzałego portu wideo jakim jest port VGA. Czy w związku z tym, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie notebooka wyposażonego tylko w port HDMI wraz z adapterem z portu HDMI na port VGA?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie notebooka wyposażonego tylko w port HDMI wraz z adapterem z portu HDMI na port VGA.

Pytanie:

Komputer przenośny – 6 sztuk.

Zamawiający wymaga komputera przenośnego wyposażonego w 3x USB 3.0.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie notebooka wyposażonego w 2x USB 3.2 oraz 2x USB 2.0 zamiast 3x USB 3.0?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie notebooka wyposażonego w 2x USB 3.2 oraz 2x USB 2.0 zamiast 3x USB 3.0.

Pytanie:

Komputer przenośny – 6 sztuk oraz 27 sztuk.

W związku z faktem, iż przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracam się z pytaniem czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe oraz średnie?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający akceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic.

Pytanie:

Monitor interaktywny LED – 6 sztuk.

Czy Zamawiający oprócz dostawy monitorów interaktywnych wymaga również ich montażu?

Odpowiedź:

TAK. Montaż (po 1 sztuce) w 6-ciu szkołach Gminy Nysa: Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Bohaterów Warszawy 7; Szkoła Podstawowa nr 3 w Nysie, ul. Krawiecka 6; Szkoła Podstawowa w Białej Nyskiej, ul. Nyska 11, Szkoła Podstawowa w Goświnowicach, ul. Kolejowa 5; Szkoła Podstawowa w Kopernikach, Koperniki 16a, Szkoła Podstawowa w Niwnicy, Niwnica 127.

Pytanie:

Zamawiający w punkcie 3 wymaga komputer przenośny 27szt. wraz z pakietem biurowym MS Office 2019. W związku z tym proszę o informację kto będzie użytkownikiem końcowym.

Czy Zamawiający dopuści MS Office 2019 w wersji edukacyjnej ?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści MS Office 2019 w wersji edukacyjnej.

Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ dotyczących procesora w obu wymaganych konfiguracjach:
Procesor: osiągający w teście PassMark2007 CPU Mark wynik nie mniejszy niż 7157 punktów na dzień 9.11.2018 r. według wyników opublikowanych na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php

Obecnie na rynku nie ma nowych laptopów z procesorami które były w tamtym okresie czasu (9.11.2018). Prośba o zmianę zapisów i dostosowanie wyników do obecnie produkowanych procesorów i podanie punktacji wyników testów Passmarkowych (http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów przenośnych o wydajności procesorów wg aktualnych testów.

Pytanie:

Aktualnie nie ma też laptopów z wejściem mikrofonowym minijack i wyjściem słuchawkowym minijack jednocześnie, prośba o dopuszczenie rozwiązania combo.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie combo wraz z przejściówką (adapterem).

Pytanie:

Znaczący producenci ze względu rozwiniętej technologii odchodzą od montowania w laptopach złącza VGA (analogowe), w związku z powyższym prośba o wykreślenie wymogu złącza VGA lub dopuszczenie adaptera (przejścia z cyfrowego na analogowe).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza adapter.

Pytanie:

Czy Zamawiający przyjmie w dostawie MS Office 2019 EDU?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający przyjmie w dostawie MS Office 2019 EDU.

Pytanie:

DisplayPort – w jakim zastosowaniu zamawiający przewiduje potrzebę portu DisplayPort? HDMI to zdecydowanie najpopularniejszy cyfrowy port wideo. HDMI w wersji 2.0 wspiera przesył obrazu w rozdzielczości 4K i odświeżaniu 60 Hz. Zamawiający nie podaje wymaganej wersji złącza DisplayPort więc zakładamy, że nie wymaga wersji 2.0 która pozwala na przesył rozdzielczości 8K @ 60Hz, a najpopularniejsza wersja 1.2 wspiera jedynie 4K @ 60 Hz tak samo jak HDMI 2.0. Biorąc pod uwagę popularność portu HDMI, rzadkość urządzeń które posiadają jedynie port DP bez HDMI (a jeśli już takie się zdarzy – łatwość podłączenia przez prostą przejściówkę gdyż oba złącza cyfrowe łatwo skomunikować) oraz wątpiąc w potrzebę przesyłania obrazu w rozdzielczości 8K i odświeżaniu 60 Hz wnioskujemy o wykreślenie wymogu portu DisplayPort.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza HDMI i VGA bez portu DisplayPort.

Pytanie:

DisplayPort – w jakim zastosowaniu zamawiający przewiduje potrzebę portu DisplayPort?

HDMI to zdecydowanie najpopularniejszy cyfrowy port wideo. HDMI w wersji 2.0 wspiera przesył obrazu w rozdzielczości 4K i odświeżaniu 60 Hz.

Zamawiający nie podaje wymaganej wersji złącza DisplayPort więc zakładamy, że nie wymaga wersji 2.0 która pozwala na przesył rozdzielczości 8K @ 60Hz, a najpopularniejsza wersja 1.2 wspiera jedynie 4K @ 60 Hz tak samo jak HDMI 2.0. Biorąc pod uwagę popularność portu HDMI, rzadkość urządzeń które posiadają jedynie port DP bez HDMI (a jeśli już takie się zdarzy – łatwość podłączenia przez prostą przejściówkę gdyż oba złącza cyfrowe łatwo skomunikować) oraz wątpiąc w potrzebę przesyłania obrazu w rozdzielczości 8K i odświeżaniu 60 Hz wnioskujemy o wykreślenie wymogu portu DisplayPort.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza bez portu DisplayPort.

Pytanie:

Monitor interaktywny

Zamawiający wymaga : " Wejścia video: Display Port, min. 2 x HDMI, HDMI 2.0, VGA (D-Sub15); Wyjścia wideo: HDMI Wejścia audio: mini jack 3.5 mm ;Wyjście audio: mini jack 3.5 mm;Porty komunikacyjne: min. 2 x USB 2.0, min. 2 x USB 3.0.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitora posiadającego złącza: Gniazdo OPS 1: Intel® spec; Wejście HDMI: 3x; Wyjście HDMI: 1x; USB-A 2.0: 3x (1 dla aktualizacji systemu); USB obsługa dotyku (typ B): 2x; USB A 3.0 (szybki transfer): 3x; USB C: 1x (bez funkcji ładowania); Wejście LAN (RJ45): 1 GB; RS-232: Tak; Wake-on-Lan: Tak; Adapter Clevertouch WiFi: Tak; Bluetooth: Tak; Wejście VGA: 1x; Wejście VGA Audio: 1x; Wyjście Optical: 1x; Słuchawki: 1x; Touch Out: 2x ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie:

Komputer przenośny 6 sztuk i 27 sztuk

Zamawiający wymaga procesora o wydajności 7157 oraz 4193 punktów wg testów z roku 2018. Ze względu na brak dostępu do archiwalnych wyników testów, oraz wprowadzenia nowych modeli procesorów, które nie są uwzględnione w testach z 2018 roku, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów przenośnych o wydajności procesorów wg aktualnych testów?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie:

Komputer przenośny 6 sztuk i 27 sztuk

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów przenośnych z zainstalowanym systemem operacyjnym Windows 10 Pro w wersji edukacyjnej?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający akceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic.

Pytanie:

Komputer przenośny 6 sztuk i 27 sztuk

Zamawiający wymaga: „wejście mikrofonowe mini jack35 mm, wyjście słuchawkowe mini jack 35 mm”; większość produkowanych obecnie komputerów przenośnych posiada rozwiązanie typu Combo jack (wejście/wyjście audio). Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie combo wraz z przejściówką (adapterem).

Pytanie:

Komputer przenośny 6 sztuk

Zamawiający wymaga: "wyjście VGA, wyjście HDMI" od dłuższego czasu producenci komputerów przenośnych nie stosują już złącza VGA. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów przenośnych wyposażonych tylko w złącze HDMI lub możliwość dołożenia adaptera HDMI-> VGA?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dołożenia adaptera HDMI-> VGA.

Pytanie:

Czy sprzęt komputerowy opisany w zapytaniu jest skierowany do placówek oświatowych (edukacyjnych)? Czy Zamawiający na etapie dostawy przedstawi zaświadczenie dotyczące zakupu Monitorów interaktywnych ze stawką VAT 0%? dla placówek oświatowych o stawkę VAT 0%? Jeśli tak to zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy na etapie składania ofert Oferent ma zastosować stawkę 0% na sprzęt komputerowy w tym monitory interaktywne objęte ustawą, w trybie art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług oraz zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty, a placówka do której ma być dostarczony sprzęt jest szkoła publiczną?

Odpowiedź:

Zamawiającym jest Gmina Nysa, ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa, Gminny Zarząd Oświaty w Nysie. Zamawiający nie jest placówką oświatową więc należy zastosować VAT 23%.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści zaproszenia, stanowią integralną jego część i są wiążące dla wszystkich Wykonawców

Z up. BURMISTRZA
DYREKTOR
Gminnego Zarządu Oświaty w Nysie

Adam Pajarczuk

KOORDYNATORKA PROJEKTU

Matgorzata Banasiak

Z CA DYREKTORA

Gminnego Zarządu Oświaty

mgr Matgorzata Lesniewska

